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Na naszą redakcyjną skrzynkę mailową otrzymaliśmy kolejny sygnał od czytelnika. To
częściowo skarga, a częściowo - konstruktywny pomysł. Pora ożywić Mały Jeziorak! -
proponuje pan Michał. - Wysłużony pomost, przy którym cumuje Ilavia, to idealne miejsce
na atrakcyjne molo.

Jak słusznie zwraca uwagę nasz czytelnik, część miasta, o której mowa, przeszła w ostatnim czasie
spore przekształcenia. W okolicy tego fragmentu bulwaru nad Małym Jeziorakiem ukończono
niedawno miejską inwestycję. Na skwerze przy ul. Królowej Jadwigi mieszkańcom służą już nowe
ławeczki, na których można odpocząć wśród zieleni oraz oczywiście - fontanna. W sąsiedztwie działa
też kompleksowo wyremontowana restauracja.

- Pomost nie przystaje już do tego, trzeba przyznać wysokiego, standardu, jest po prostu zapyziały -
ocenia pan Michał. - Warto ten temat wziąć "na tapetę", ta część Iławy jest uczęszczana zarówno
przez mieszkańców, jak i turystów. Popularna Ilavia też zasługuje na lepsze miejsce do cumowania i
zabierania na pokład pasażerów.

Jako dobry przykład nasz czytelnik wskazuje Ostródę, gdzie takie molo jest dostępne. To oczywiście
miejsce na spacer i podziwianie widoków, a jednocześnie punkt, gdzie cumują jednostki wodne.

- Pod względem inwestycyjnym w Iławie dzieje się obecnie bardzo dużo. Z troską patrzymy również i
na ten obszar miasta - skomentował w rozmowie z nami burmistrz Iławy Adam Żyliński. - W przyszłej



kadencji ja lub mój następca powinien postarać się o środki zewnętrzne na wybudowanie na Małym
Jezioraku mola z prawdziwego zdarzenia, na przykład z kawiarenką na końcu. Rzeczywiście, w tym
miejscu byłaby to "wisienka na torcie" i ukoronowanie dotychczasowych wysiłków. 

Burmistrz nie ukrywa, że na razie pomost będzie po prostu objęty bieżącym utrzymaniem, bo miasto
realizuje obecnie kilka innych dużych projektów, a wszystkiego na raz zrobić się nie da. Na
przyszłość pomysł jest jednak świetny - zgodził się Adam Żyliński.

Fot. Archiwum Urzędu Miasta w Ostródzie. Tak wygląda molo u naszych sąsiadów. 
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